様式第１号（第４条関係）

廃棄物管理責任者選任（変更）届

年　　　月　　　日

朝 霞 市 長  宛

住所又は
所在地　　　　　　　　　　　　　印
氏名又は名称
及び代表者名
朝霞市廃棄物の減量及び適正処理等に関する条例第１０条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

	建築物の所在地

	建築物の名称

	選　　　任
	廃棄物
管理責任者
の氏名
	職名

氏名

電話

	変　更　前
	廃棄物
管理責任者
の氏名及び
変更年月日
	氏名

　　　　年　　　月　　　日　変更

	変更の事由

記入例
様式第１号（第４条関係）

廃棄物管理責任者選任（変更）届

年　　　月　　　日

朝 霞 市 長  宛

住所又は　埼玉県朝霞市本町〇－〇－〇
所在地　　　　　　　　　　　　　印
氏名又は名称　株式会社 朝霞
及び代表者名　代表取締役　朝霞　太郎
朝霞市廃棄物の減量及び適正処理等に関する条例第１０条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

	建築物の所在地
	埼玉県朝霞市本町〇－〇－〇

	建築物の名称
	団体名称や〇〇〇〇倉庫

	選　　　任
	廃棄物
管理責任者
の氏名
	職名　〇〇部長、〇〇係長、〇〇事務長

氏名

電話　会社連絡先（直通電話など）

	変　更　前
	廃棄物
管理責任者
の氏名及び
変更年月日
	氏名

　　　　年　　　月　　　日　変更

	変更の事由